Администрация сельского поселения Сухая Вязовка муниципального
                                   района Волжский Самарской области
                                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                    от 23.09.2013 года   №  85
          «Об утверждении  схемы теплоснабжения,  сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области
     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»  в целях обеспечения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности человека, руководствуясь Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский по результатам публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Утвердить  схему теплоснабжения  сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области согласно приложению.
           2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Администрации сельского поселения Сухая Вязовка (www.suhaya-vyazovka).ru и информационном вестнике «Вести сельского поселения Сухая Вязовка».
Глава сельского поселения
Сухая Вязовка:                                  Н.А.Кудрявцева